



WOJSKOWE CENTRUM

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



WCKiK – SLiSO.56.562.140.2024

Warszawa, 08.05.2024 r.

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA

NUMER SPRAWY 10/LiSO/2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych do kwoty 130 000 zł – Sprawa 10/LiSO/2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Szanowni Państwo,

Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ, działając na podstawie § 26 Regulaminu udzielania zamówień publicznych do kwoty 130 000 zł Wojskowego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści dokumentów zamówienia, na pytania skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w arkuszu asortymentowo-cenowym i dostosowanie zapisów zgodnie z zasadami świadczenia usług kurierskich, uwzględniając formaty i wymiary przesyłek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż Arkusz asortymentowo-cenowy zostanie poprawiony i dołączony do niniejszego postępowania.

Pytanie 2.

Wykonawca informuje, że usługa dodatkowa „zadeklarowana wartość” nie może być wyceniona bez podania wartości przesyłki. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się o dostosowanie pozycji w arkuszu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w arkuszu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 3.

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że wymiary przesyłek kurierskich nadawanych przez Zamawiającego nie przekroczą maksymalnego wymiaru wyliczanego wg wzoru: $wysokość + szerokość + długość \leq 250 \text{ cm}$, przy czym $max \text{ długość } 120 \text{ cm}$.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wymiary przesyłek kurierskich nie przekroczą maksymalnego wymiaru wyliczanego wg przedstawionego wzoru.

Pytanie 4.

W odniesieniu do ust.5 pkt. a) OPZ Wykonawca informuje, że usługa kurierska realizowana jest w przewidywanym terminie doręczenia D+1. Termin gwarantowany to termin D+2. Wykonawca prosi o informację czy zamawiający akceptuje ten warunek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 5.

Wykonawca informuje, że będzie doręczał przesyłki kurierskie z jedną z opcji podanych w ust. 5 pkt. b), c), d) OPZ pod warunkiem nadania przesyłki u kuriera w dniu roboczym do godz. 17.00 w mieście wojewódzkim i do godz. 15.00 w pozostałych miejscowościach. Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający akceptuje ten warunek

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu z uwagi na brak bezpośredniego wpływu na godzinę nadania przesyłki u kuriera.

Pytanie 6.

Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg proponowanego zapisu: „Termin płatności faktury VAT wynosi 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury VAT. Wykonawca prosi o zmianę zapisów ust. 14 OPZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część dokumentów zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Uwaga:

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert **NIE ULEGA** zmianie tj.:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia **13.05.2024 r. do godziny 10:00**

Z poważaniem
KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO